
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

N.  844          DEL  14/07/2014 

OGGETTO:  Pubblica Selezione per titoli e colloquio, per il conferimento di incarichi 
temporanei di Dirigente Medico di Direzione Medica di P.O. - Approvazione verbale e 
graduatoria di merito.-

IL DIRETTORE GENERALE  

DOTT. GIOVANNI ANTONIO FADDA

(firma digitale apposta)

ACQUISITI I PARERI DI
DIRETTORE SANITARIO DIRETTORE AMMINISTRATIVO

DOTT.SSA MARIA SERENA FENU DOTT. GIANFRANCO CASU
FAVOREVOLE X FAVOREVOLE X
CONTRARIO CONTRARIO

(firma digitale apposta) (firma digitale apposta)

La presente Deliberazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006    
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
STRUTTURA PROPONENTE SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Si attesta che la presente deliberazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 2 di Olbia
Dal 14/07/2014 Al 29/07/2014

Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



Su proposta  del Servizio Amministrazione del Personale;

 Premesso che con Deliberazione del Direttore Generale n° 194 del 26/02/2014 è stata indetta 

una pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria 

da  utilizzare  per  l’eventuale  conferimento  di  incarichi  a  tempo  determinato  di 

Dirigente Medico nella disciplina di Direzione Medica di Presidio Ospedaliero;

Dato atto che  con  Deliberazione  n°  352  del  31/03/2014  e  con  nota  prot.  n°  3737  del 

08/04/2014 è stata nominata la relativa Commissione  Esaminatrice;

altresì, che con Deliberazione  n° 291 del 24/03/2014 si è proceduto all’ammissione 

dei  candidati  in  possesso  dei  requisiti  generali  e  specifici  previsti  dalla  vigente 

normativa e dal Bando di Selezione;

Atteso che il relativo colloquio si è svolto in data 05/06/2014, come precedentemente co-

municato ai  candidati  con lettera raccomandata A.R.  prot.  n° PG/2014/22985 del 

19/05/2014;

            che la Commissione Esaminatrice ha regolarmente provveduto all’espletamento di 

tutti gli adempimenti di competenza, così come risulta dal relativo verbale, deposita-

to agli atti del Servizio Amministrazione del Personale; 

Ritenuto pertanto opportuno  approvare il verbale sopra richiamato e la relativa graduatoria di 

merito, così come predisposta dalla Commissione Esaminatrice, che si allega alla 

presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale; 



Visti il D.Lgs. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

il DPR n°483/1997;

la L.R. 10/2006;

l’Atto Aziendale.

IL DIRETTORE GENERALE

per i motivi sopra espressi, 

DELIBERA

 di approvare il verbale redatto dalla Commissione Esaminatrice preposta all'espletamento della 

pubblica selezione, per titoli e colloquio, per la formulazione di una graduatoria da utilizzare per 

l’eventuale conferimento di incarichi a tempo determinato di Dirigente Medico nella disciplina di 

Direzione Medica di Presidio Ospedaliero;

  di approvare, altresì, la relativa graduatoria di merito, che si allega alla presente deliberazione 
per farne parte integrante e sostanziale;

 di demandare al Direttore del Servizio Amministrazione del Personale gli adempimenti derivanti 

dall’adozione del presente provvedimento.  

                                                                                                 IL DIRETTORE GENERALE
                                                                                              Dott. Giovanni Antonio  Fadda

Allegati: n. 1
Servizio Amministrazione del Personale
Il Direttore: Dott.ssa Giovanna Puzzi
Il Dirigente Amm.vo: Dott.ssa Maddalena Tondini
L’estensore: Gian Carlo  Zicchina


